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Utlysning av midler til 3 sentre for fremragende utdanning - søknadsfrist 12. mai 2013

NOKUT utlyser midler til opprettelse av tre sentre for fremragende utdanning. Årets utlysning er 
åpen for alle fagmiljøer. Søknadsfristen er 12. mai 2013. 

Kunnskapsdepartementet opprettet ”Sentre for fremragende utdanning” (SFU) som en nasjonal 
prestisjeordning for utdanningsvirksomhet i høyere utdanning på bachelor- og masternivå. 
Ordningen er et viktig virkemiddel for å stimulere kvalitet i utdanningen. Ordningen forvaltes av 
NOKUT.  

Status som senter for fremragende utdanning skal tildeles innovative miljøer som kan 
dokumentere fremragende kvalitet i eksisterende utdanning. Sentrene har ansvar for 
kunnskapsspredning. Formidling av oppnådde resultater og overføring av erfaringer og kunnskap 
til andre fagmiljøer er sentralt i ordningen. Det er utviklet egne krav og retningslinjer for 
utvelgelsen av sentrene.  

Årets utlysning er åpen for alle fagmiljøer. Gitt tilfredsstillende kvalitet, er det ønskelig med 
faglig bredde blant sentrene, og at ett av sentrene knyttes til helse- og sosialfaglige utdanninger 
(jf. Meld. St. 13 (2011-2012) - Utdanning for velferd. Samspill i praksis)1.  

SFU-status innebærer at de utvalgte fagmiljøer får tre millioner kroner årlig som en 
toppfinansiering.  Tildeling av status som SFU gis for fem år med mulighet for forlengelse til ti år 
etter en midtveisevaluering.

Søknad sendes via NOKUTs elektroniske søknadssenter. Det skal legges ved en 
prosjektbeskrivelse på maksimalt 10 sider. Søknaden må skrives med utgangspunkt i fastsatte 
krav og retningslinjer for ordningen. 

De skriftlige søknadene vurderes av en internasjonalt sammensatt ekspertgruppe. Det vil bli 
gjennomført institusjonsbesøk til utvalgte finalekandidater høsten 2013.  

Vi ber om at utlysingen gjøres kjent i institusjonens fagmiljø. 

                                                  
1 http://www.regjeringen.no/nb/dep/kd/dok/regpubl/stmeld/2011-2012/meld-st-13-20112012.html?id=672836



For mer informasjon om SFU-ordningen: krav og retningslinjer, søknadsskjema, etc., se
http://www.nokut.no/no/norsk-utdanning/sentre-for-fremragende-utdanning-sfu/
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